
7C85B8CEEE4452AF45AAD1AC08AE02B2267A6FC4

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVI/141/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 2020 rok

Strona 1 z 1

identyfikator XVI/141/2019/2

Druk nr 515

UCHWAŁA NR XVI/141/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady na 2020 rok

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego
Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk.
z 2018r., poz. 3439 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Uchwala plan pracy Rady Powiatu Lubaczowskiego na 2020 rok, jak w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


